Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Almeria
Circuito Almeria
Fecha 19/03/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 125
Mejor tiempo del evento 01:42.557
Media del dia 02:03.346
Pilotos en grupo iniciacion 54
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:48.832
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.382
Pilotos en grupo medio 34
Mejor tiempo grupo medio 01:51.906
Tiempo medio grupo medio 02:01.809
Pilotos en grupo avanzado 37
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.557
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.188




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P50790 avanzado 01:42.557 | 01:42.557 | 00:00.000 | 00:20.788 | 00:00.000 | 00:10.631 37
P50787 avanzado 01:43.667 [ 00:01.109 | 00:01.109 | 00:19.679 | 00:01.109 | 00:09.521 34
P50784 avanzado 01:46.046 [ 00:02.378 | 00:03.488 | 00:17.300| 00:03.488 | 00:07.142 | 49
P50780 avanzado 01:46.754 | 00:00.708 | 00:04.197 | 00:16.591 | 00:04.197 | 00:06.434| 29
P50796 avanzado 01:48.461 | 00:01.706 | 00:05.903 | 00:14.885| 00:05.903 | 00:04.727| 28
P37920 iniciacion 01:48.832 | 00:00.370 | 00:06.274 | 00:14.514 | 00:00.000 | 00:22.550 6
FranciscoSierraBayonpavanzado 01:49.092 [ 00:00.260 | 00:06.535| 00:14.253 | 00:06.535 [ 00:04.095 35
P50782 avanzado 01:49.159 [ 00:00.066 | 00:06.602 | 00:14.186 | 00:06.602 | 00:04.029| 40
P46606 iniciacion 01:49.187 [ 00:00.027 | 00:06.629 | 00:14.159 | 00:00.355| 00:22.195| 26
P50798 avanzado 01:49.624 [ 00:00.437 | 00:07.067 | 00:13.721 | 00:07.067 | 00:03.564 | 32
P50797 avanzado 01:49.756 [ 00:00.131 | 00:07.198 | 00:13.590| 00:07.198 | 00:03.432| 25
P50761 avanzado 01:49.783 [ 00:00.026 | 00:07.225| 00:13.563 | 00:07.225| 00:03.405| 41
P50786 avanzado 01:49.859 [ 00:00.076 | 00:07.302 | 00:13.486 | 00:07.302| 00:03.328 18
P50774 avanzado 01:50.538 [ 00:00.679 | 00:07.981 | 00:12.807 | 00:07.981 | 00:02.649| 33
P50778 avanzado 01:50.564 [ 00:00.025 | 00:08.006 | 00:12.782| 00:08.006 | 00:02.624| 30
P50773 avanzado 01:50.610 [ 00:00.046 | 00:08.053 | 00:12.735| 00:08.053 | 00:02.577| 41
P33077 iniciacion 01:50.820 [ 00:00.209 | 00:08.263 | 00:12.525] 00:01.988 | 00:20.561 6
P50799 avanzado 01:50.911 [ 00:00.090 | 00:08.354 | 00:12.434| 00:08.354 | 00:02.277| 32
P50775 avanzado 01:50.966 [ 00:00.055 | 00:08.409 | 00:12.379 | 00:08.409 | 00:02.222 | 42
P33505 iniciacion 01:51.286 [ 00:00.319 | 00:08.728 | 00:12.060 | 00:02.454| 00:20.096 17
P50770 avanzado 01:51.698 [ 00:00.412 | 00:09.141| 00:11.647 | 00:09.141 | 00:01.489 | 41
P50788 avanzado 01:51.703 [ 00:00.004 | 00:09.146 | 00:11.642| 00:09.146 | 00:01.485| 27
P50712 iniciacion 01:51.709 [ 00:00.005 | 00:09.151| 00:11.637| 00:02.877 | 00:19.673 | 25
P50769 avanzado 01:51.790 [ 00:00.081 | 00:09.233 | 00:11.555| 00:09.233 | 00:01.397 3
P50743 medio 01:51.906 [ 00:00.115| 00:09.349 | 00:11.439| 00:00.000 | 00:09.903| 34
P50767 avanzado 01:52.312 [ 00:00.405 | 00:09.754 | 00:11.034| 00:09.754 | 00:00.876 | 37
P50710 iniciacion 01:52.441 [ 00:00.129 | 00:09.884 | 00:10.904 | 00:03.609 | 00:18.940| 21
P50759 medio 01:52.471 [ 00:00.029 | 00:09.913 | 00:10.875] 00:00.564| 00:09.338| 41
P50789 avanzado 01:52.531  00:00.060 | 00:09.973 | 00:10.815| 00:09.973 | 00:00.657 | 38
P50722 medio 01:52.614 [ 00:00.082 | 00:10.056 | 00:10.732 | 00:00.707 | 00:09.195 12
P50785 avanzado 01:52.937( 00:00.323 | 00:10.380| 00:10.408 | 00:10.380 | 00:00.250| 27
P50735 medio 01:53.106 | 00:00.168 | 00:10.549 | 00:10.239 | 00:01.200 | 00:08.703 | 39
P50768 avanzado 01:53.184 [ 00:00.078 | 00:10.627 | 00:10.161 | 00:10.627 | 00:00.003 12
GORBY avanzado 01:53.274 [ 00:00.089 | 00:10.717 | 00:10.071 | 00:10.717 | 00:00.086 | 22
P50757 medio 01:53.413 [ 00:00.138 | 00:10.855| 00:09.933 | 00:01.506 | 00:08.396| 34
P50777 avanzado 01:53.632 [ 00:00.218 | 00:11.074 | 00:09.714| 00:11.074| 00:00.443| 31
P50765 avanzado 01:54.660 [ 00:01.028 | 00:12.102 | 00:08.686 | 00:12.102 | 00:01.471 36
P50738 medio 01:54.677( 00:00.017 | 00:12.120 | 00:08.668 | 00:02.770 | 00:07.132 | 38
P50776 avanzado 01:54.712 [ 00:00.035| 00:12.155| 00:08.633 | 00:12.155| 00:01.524| 39
P50793 avanzado 01:55.853 [ 00:01.140 | 00:13.295| 00:07.493 | 00:13.295| 00:02.664 8
P42720 iniciacion 01:56.198 [ 00:00.344 | 00:13.640 | 00:07.148 | 00:07.366 | 00:15.184 5
P50751 medio 01:56.382 [ 00:00.184 | 00:13.824 | 00:06.964 | 00:04.475| 00:05.427 9
P50791 avanzado 01:56.758 | 00:00.376 | 00:14.200 | 00:06.588 | 00:14.200 | 00:03.569 15
P50760 iniciacion 01:56.764 [ 00:00.006 | 00:14.207 | 00:06.581 | 00:07.932| 00:14.618 | 23
P50730 medio 01:56.897 [ 00:00.133 | 00:14.340 | 00:06.448 | 00:04.991| 00:04.911 34
P50732 medio 01:57.037 [ 00:00.139 | 00:14.479 | 00:06.309 | 00:05.130| 00:04.772 8
P50749 medio 01:57.038 [ 00:00.000 | 00:14.480 | 00:06.308 | 00:05.131| 00:04.771 24
P50725 medio 01:57.316 [ 00:00.278 | 00:14.758 | 00:06.030 | 00:05.409 | 00:04.493 | 25
P50731 medio 01:57.748 [ 00:00.432 | 00:15.190 | 00:05.598 | 00:05.841 | 00:04.061 36
P50736 medio 01:58.495 [ 00:00.746 | 00:15.937 | 00:04.851 | 00:06.588 | 00:03.314| 21
P50747 medio 01:58.687 [ 00:00.192 | 00:16.129 | 00:04.659 | 00:06.780 | 00:03.122 | 27
P50756 medio 01:58.871 [ 00:00.184 | 00:16.314 | 00:04.474| 00:06.965 | 00:02.938 | 27
P50783 avanzado 01:59.295 [ 00:00.423 | 00:16.737 | 00:04.051 | 00:16.737 | 00:06.106 3
P50734 medio 01:59.403 [ 00:00.108 | 00:16.846 | 00:03.942 | 00:07.497 | 00:02.405| 29
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P50693 iniciacion 01:59.405 [ 00:00.001 | 00:16.848 ] 00:03.940 | 00:10.573 | 00:11.977| 34
P50795 avanzado 01:59.515| 00:00.110| 00:16.958 | 00:03.830 | 00:16.958 | 00:06.326| 38
P50719 iniciacion 01:59.809 [ 00:00.294 | 00:17.252] 00:03.536 | 00:10.977| 00:11.572| 28
P50764 avanzado 02:00.121 [ 00:00.312 | 00:17.564 | 00:03.224 | 00:17.564 | 00:06.933 12
P50779 avanzado 02:00.138 | 00:00.016 | 00:17.581 | 00:03.207 | 00:17.581 | 00:06.950 9
P50753 medio 02:00.265 [ 00:00.127 | 00:17.708 | 00:03.080 | 00:08.359 | 00:01.543 24
P50741 medio 02:00.398 [ 00:00.132 | 00:17.841 | 00:02.947 | 00:08.492 | 00:01.411 33
P50754 medio 02:00.488 | 00:00.090 | 00:17.931| 00:02.857 | 00:08.582 | 00:01.320| 35
P50727 medio 02:01.281 [ 00:00.792 | 00:18.724 | 00:02.064 | 00:09.375| 00:00.527 8
P50745 medio 02:01.680 [ 00:00.398 | 00:19.122] 00:01.666 | 00:09.773 | 00:00.129| 21
P50698 iniciacion 02:02.052 [ 00:00.372 | 00:19.495] 00:01.293 | 00:13.220 | 00:09.329| 40
P50705 iniciacion 02:03.657 | 00:01.605] 00:21.100| 00:00.311 | 00:14.825| 00:07.724 19
P50688 iniciacion 02:03.684 [ 00:00.026 | 00:21.127| 00:00.338 | 00:14.852 | 00:07.697 3
P50713 iniciacion 02:03.684 | 00:00.000 | 00:21.127| 00:00.338 | 00:14.852 | 00:07.697 | 35
P50781 avanzado 02:03.711 | 00:00.026 | 00:21.153 | 00:00.364 | 00:21.153 | 00:10.522| 22
P37765 iniciacion 02:04.461 [ 00:00.750] 00:21.903 | 00:01.114 | 00:15.629 | 00:06.921 5
P50689 iniciacion 02:05.104 [ 00:00.642 | 00:22.546 | 00:01.757] 00:16.272 | 00:06.278 | 30
P50744 medio 02:05.259  00:00.155] 00:22.702 | 00:01.913 | 00:13.353 | 00:03.450 18
P50742 medio 02:05.346 [ 00:00.087 | 00:22.789 | 00:02.000 | 00:13.440 | 00:03.537 5
P50723 medio 02:05.436 [ 00:00.089 | 00:22.878 | 00:02.089 | 00:13.529 | 00:03.626 15
P50700 iniciacion 02:06.101 | 00:00.665 | 00:23.544 | 00:02.755| 00:17.269 | 00:05.280| 35
P50740 medio 02:06.458 | 00:00.356 | 00:23.901 | 00:03.112 | 00:14.552 | 00:04.648 | 28
P50718 iniciacion 02:07.699 | 00:01.240 | 00:25.142| 00:04.353 | 00:18.867 | 00:03.683 | 29
P50794 avanzado 02:08.172 | 00:00.473 | 00:25.615] 00:04.826 | 00:25.615| 00:14.983 | 26
P50755 medio 02:08.262 [ 00:00.089 | 00:25.704 | 00:04.915| 00:16.355| 00:06.452 4
P50695 iniciacion 02:08.283 [ 00:00.021 | 00:25.726 | 00:04.937 | 00:19.451 | 00:03.099| 32
P50729 medio 02:08.501 [ 00:00.217 | 00:25.944 | 00:05.155| 00:16.595 | 00:06.691 17
P39955 iniciacion 02:08.739 [ 00:00.238 | 00:26.182] 00:05.393 | 00:19.907 | 00:02.642 7
P50708 iniciacion 02:08.940 [ 00:00.200 | 00:26.383 | 00:05.594 | 00:20.108 | 00:02.441 29
LuisFdezPuerta medio 02:08.992 | 00:00.051 | 00:26.434 | 00:05.645| 00:17.085| 00:07.182| 26
P50694 iniciacion 02:09.586 [ 00:00.594 | 00:27.029 | 00:06.240 | 00:20.754 | 00:01.795 31
P50684 iniciacion 02:09.770 [ 00:00.184 | 00:27.213 | 00:06.424 | 00:20.938 | 00:01.611 38
P37958 iniciacion 02:09.963 | 00:00.192 | 00:27.405| 00:06.616 | 00:21.131 | 00:01.419 7
P50748 medio 02:10.132 | 00:00.168 | 00:27.574 | 00:06.785| 00:18.225 | 00:08.322 6
P33523 iniciacion 02:10.207 [ 00:00.074 | 00:27.649 | 00:06.860 | 00:21.375| 00:01.175 34
P50762 avanzado 02:10.436 [ 00:00.229 | 00:27.879 | 00:07.090 | 00:27.879 | 00:17.247| 20
P48532 iniciacion 02:10.501 [ 00:00.064 | 00:27.943 | 00:07.154 | 00:21.669 | 00:00.881 5
P50711 iniciacion 02:10.821 | 00:00.320 | 00:28.264 | 00:07.475| 00:21.989 | 00:00.560| 28
P50691 iniciacion 02:11.195 | 00:00.373 | 00:28.638 | 00:07.849 | 00:22.363 | 00:00.187| 35
P50682 iniciacion 02:11.598 [ 00:00.402 | 00:29.040 | 00:08.251 | 00:22.766 | 00:00.215 7
P50746 medio 02:11.664 [ 00:00.066 | 00:29.107 | 00:08.318 | 00:19.758 | 00:09.854 16
P50726 medio 02:11.932 [ 00:00.268 | 00:29.375] 00:08.586 | 00:20.026 | 00:10.122| 21
P50733 medio 02:12.021 [ 00:00.088 | 00:29.463 | 00:08.674 | 00:20.114 | 00:10.211 29
P50699 iniciacion 02:12.095 [ 00:00.073 | 00:29.537 | 00:08.748 | 00:23.263 | 00:00.712 13
P50686 iniciacion 02:12.172 [ 00:00.077 | 00:29.614 | 00:08.825| 00:23.340 [ 00:00.789| 27
P50750 medio 02:12.786 | 00:00.614 | 00:30.229 | 00:09.440 | 00:20.880 | 00:10.976 19
P50717 iniciacion 02:13.698 | 00:00.911 | 00:31.141 | 00:10.352 | 00:24.866 | 00:02.315| 22
P50681 iniciacion 02:13.949 [ 00:00.250 | 00:31.391| 00:10.602 | 00:25.117 | 00:02.566 | 32
P50721 medio 02:14.560 | 00:00.611 | 00:32.003 | 00:11.214 | 00:22.654 | 00:12.750| 23
P50687 iniciacion 02:15.169 [ 00:00.608 | 00:32.611| 00:11.822 | 00:26.337| 00:03.786| 32
P33073 iniciacion 02:15.533 | 00:00.363 | 00:32.975] 00:12.186 | 00:26.701 | 00:04.150 5
P50714 iniciacion 02:15.635[ 00:00.102 | 00:33.078 ] 00:12.289 | 00:26.803 | 00:04.253| 20
P50715 iniciacion 02:15.913 | 00:00.277] 00:33.356 | 00:12.567 | 00:27.081 | 00:04.530| 31
P50716 iniciacion 02:16.629 [ 00:00.716 | 00:34.072| 00:13.283 | 00:27.797 | 00:05.247 2
P50692 iniciacion 02:16.808 | 00:00.178 | 00:34.250| 00:13.461 | 00:27.976 | 00:05.425| 23
P34155 iniciacion 02:17.374 | 00:00.566 | 00:34.816| 00:14.027 | 00:28.542 | 00:05.991 35
P50709 iniciacion 02:19.309 [ 00:01.935] 00:36.751| 00:15.962 | 00:30.477 | 00:07.926 18
P33093 iniciacion 02:20.832 | 00:01.523 | 00:38.275] 00:17.486 | 00:32.000 | 00:09.449 8




P50685 iniciacion 02:23.708 | 00:02.875| 00:41.150| 00:20.361 | 00:34.876 | 00:12.325 9
P50703 iniciacion 02:24.954 | 00:01.246 | 00:42.397| 00:21.608 | 00:36.122 | 00:13.572| 26
P50702 iniciacion 02:25.706 | 00:00.751 | 00:43.149 | 00:22.360 | 00:36.874 | 00:14.323 19
P33559 iniciacion 02:26.211 [ 00:00.505 | 00:43.654 | 00:22.865| 00:37.379 | 00:14.829 6
P50720 iniciacion 02:30.642 | 00:04.430| 00:48.084 | 00:27.295| 00:41.810| 00:19.259| 25
P50707 iniciacion 02:31.403 [ 00:00.761 | 00:48.846| 00:28.057 | 00:42.571 | 00:20.021 21
P50696 iniciacion 02:34.446 [ 00:03.042 | 00:51.888 | 00:31.099 | 00:45.614 | 00:23.063 7
P50690 iniciacion 02:34.576  00:00.129 | 00:52.018 | 00:31.229 | 00:45.744 | 00:23.193 4
P50706 iniciacion 02:36.143 | 00:01.567 | 00:53.586 | 00:32.797 | 00:47.311| 00:24.760| 26
P37155 iniciacion 02:36.481 [ 00:00.338 | 00:53.924 | 00:33.135| 00:47.649 | 00:25.099 4
P50697 iniciacion 01:31.355| 58:54.873 | 59:48.798 | 59:28.009 | 59:42.523 | 59:19.973 1
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